平成　　年　　月　　日

平　川　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

法定外公共物占用廃止届

下記のとおり平川市法定外公共物の許可を廃止したいので、平川市法定外公共物管理条例第９条の規定により届け出ます。
記

１．占用物件の所在地等

	所　在　地
	種　目
	数　量
	備　考

２．占用期間

平成　　年　　月　　日から　　平成　　年　　月　　日まで

３．廃止理由

４．廃止年月日　　平成　　年　　月　　日

管理ID：